SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS
DE SOROCABA.
CONTRATADA: AJAX SISTEMAS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA.-EPP
INÍCIO CONTRATO: 10.03.2017
PERÍODO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 151.948,92 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E
QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

SOROCABA, 13 DE MARÇO DE 2017.

FRANCISCO MIGUEL GROSSO JUNIOR 

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO – FUNSERV